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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418003I

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit Soldiell
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndërtesa nr. 12, 
ABA Business Center, Njesia Administrative nr.2, Tiranë, 
Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit (a) Shoqëria do të kryejë në territorin e Republikës së 
Shqipërisë apo jashtë saj aktivitetin e mëposhtëm: (i) 
Aktivitete ne lidhje me energjine e prodhuar nga burimet e  
ndryshme te rinovueshme  ku perfshihet energjia nga burime 
të rinovueshme jofosile, konkretisht era, dielli, energjia 
aerotermike, energjia gjeotermike, energjia hidrotermike dhe 
energjia e oqeaneve, energjia hidrike, biomasa, gazi i 
grumbulluar në landfille, gazi, që grumbullohet nga trajtimi i 
ujërave të zeza dhe biogazet, dhe keto aktivitete perfshijne 
duke mos u kufizuar vetem ne: prodhimin, transmetimin, 
shperndarjen, furnizimin dhe tregtimin e energjise nga  
burimet e  ndryshme te rinovueshme, si dhe ndertimi, 
mirembajtja, dhe operimi i infrastrukturave dhe kapaciteteve 
te nevojshme ne funksion te krijimit te njesive prodhuese te 
energjise dhe ushtrimit te aktiviteteve te mesiperme, sisteme 
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diellore fotovoltaike, sisteme eolike, dhe strukturave,  
impiante, pajisje, e linja teknologjike te tjera kryesore apo   
ndihmese;   (ii) Zhvillimin e aktivitetit te kombinuar te 
prodhimit te energjise elektrike nepermjet burimeve te 
rinovueshme me bujqesine dhe/ose aktivitetin e akuakultures 
(agrifotovoltaik, panele fotovoltaike lundruese, etj.); zenien, 
grumbullimin, perpunimin, tregtimin me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit; zhvillimin e akuakultures ne siperfaqe 
tokesore dhe ujore; zhvillimin e aktivitetit te peshkimit. (iii) 
Në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të 
kryejë (A) çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme 
apo ato të paluajtshme, si dhe të kryejë çdo aktivitet tregtar, 
financiar, përfshirë titujt, të vendosë pengje dhe barrë 
hipotekare mbi kuota/aksione të shoqërive të krijuara ose ku 
ajo është pjesëmarrëse; aktivitete këto të konsideruara si të 
dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
Shoqërisë, dhe të shoqërive e sipërmarrjeve të 
themeluara/krijuara, apo në të cilat Shoqëria fiton 
pjesëmarrje si dhe (B) çdo veprimtari tjetër të lejuar nga ligji.  
(b) Shoqëria do të kryejë çdo lloj aktiviteti dhe çdo lloj 
operacioni ekonomik, juridik e financiar si dhe çdo 
operacion biznesi, që lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
veprimtarisë së Shoqërisë dhe për të favorizuar atë, Shoqëria 
zbaton të gjitha ligjet dhe aktet nënligjore të duhura. Ajo 
zbaton standardet më të larta të etikës. 
Miranda Doku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/02/2026 Deri: 16/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endi Ulaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eris Ulaj



3

13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

ABA ENERGY
Para: 90.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@gener2.al info@gener2.al 
Telefon: 0035544501700  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-574632-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583698-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjeve të Transferimit të Kapitalit datë, 
11.03.2026 me të cilën vërtetohet transferimi i 10% të kuotës nga ortaku ABA ENERGY 
në favor të  Endi Ulaj dhe Eris Ulaj.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eris Ulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Endi Ulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD4E934-0D6D-4BC9-B132-2CC65DC7636A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2622AAA-992B-4CFD-86B6-73E9A59859BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2622AAA-992B-4CFD-86B6-73E9A59859BF
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Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ABA ENERGY")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ABA ENERGY")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF156228-870B-496B-95CD-D1D07C690ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8052B1A6-8B8D-45D3-BA77-DBAD493292CB

